同业竞争关系的产品。

4、如出现因本公司或本公司控制的其他企业或组织违反上述承诺而导致股份公司的权益受到损害的情况，本公司将依法承担

相应的赔偿责任。

5、本承诺函一经签署立即生效，且上述承诺在本公司对股份公司拥有由资本或非资本因素形成的直接或间接的控制权或对股

徐州燃控科技股份有限公司 2010 年年度报告摘要

8

份公司存在重大影响的期间内持续有效，且不可变更或撤销。

《避免同业竞争协议书》承诺如下：

尽量减少关联交易。对于无法避免的任何业务往来或交易均应按照公平、公允和等价有偿的原则进行，交易价格应按市场公

认的合理价格确定，并按规定履行信息披露义务。杰能公司/实际控制人及其控股和实际控制下的其他企业与股份公司及其控

股和实际控制的企业就相互间关联事务及交易所做出的任何约定及安排，均不妨碍对方为其自身利益、在市场同等竞争条件

下与任何第三方进行业务往来或交易。

（二）股份锁定承诺

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的有关规定，本公司控股股东徐州杰能科技发展投资有限公司及实际控制人王

文举等 6 人承诺自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人公开发行股票

前已发行的股份，也不由发行人回购其直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份（包括由该部分股份派生的股

份如送红股，资本公积金转增等）。

根据《公司法》的有关规定，本公司股东武汉凯迪控股投资有限公司、上海玖歌投资管理有限公司和海南凯兴科技开发有限

公司自发行人股票自上市之日起一年内不得转让发行人公开发行股票前已发行的股份（包括由该部分股份派生的股份如送红

股，资本公积金转增等）。

根据《公司法》的有关规定，通过控股股东间接持有本公司股份的董事、监事、高级管理人员（王文举、侯国富、贾红生、

裴万柱、陈刚、王永浩、杨启昌、吴国继）承诺自发行人股票上市之日起，本人每年直接或间接转让间接持有的发行人股份

不超过本人间接持有的发行人股份的 25%，离职后半年内，不得直接或间接转让本人间接持有的发行人股份。

（三）报告期内，上述公司实际控制人、股东、董事、监事、高级管理人员均遵守了所做的承诺。

5.8 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表

□ 适用 √ 不适用

5.9 证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

5.10 违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

5.11 按深交所相关指引规定应披露的报告期日常经营重大合同的情况

□ 适用 √ 不适用

§6 股本变动及股东情况

6.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 100.00% 5,600,000 0 0 0 5,600,000 85,600,000 79.26%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,400,000 0 0 0 1,400,000 1,400,000 1.30%

3、其他内资持股 80,000,000 100.00% 4,200,000 0 0 0 4,200,000 84,200,000 77.96%

 其中：境内非国有

法人持股
80,000,000 100.00% 4,200,000 0 0 0 4,200,000 84,200,000 77.96%

   境内自然人持 0 0.00% 0   0 0 0.00%

徐州燃控科技股份有限公司 2010 年年度报告摘要

9

股

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 22,400,000 0 0 0 22,400,000 22,400,000 20.74%

1、人民币普通股 0 0.00% 22,400,000 0 0 0 22,400,000 22,400,000 20.74%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 28,000,000 0 0 0 28,000,000
108,000,00

0
100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

合计 0 0 0 0 － －

6.2 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 11,135

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

徐州杰能科技发展投资有限

公司

境内非国有法

人
37.04% 40,000,000 40,000,000 0

武汉凯迪控股投资有限公司
境内非国有法

人
22.22% 24,000,000 24,000,000 0

上海玖歌投资管理有限公司
境内非国有法

人
7.41% 8,000,000 8,000,000 0

海南凯兴科技开发有限公司
境内非国有法

人
7.41% 8,000,000 8,000,000 0

交通银行－华安创新证券投

资基金

境内非国有法

人
0.88% 950,000 0 0

中国建设银行－兴业社会责

任股票型证券投资基金

境内非国有法

人
0.81% 869,700 0 0

交通银行－华安策略优选股

票型证券投资基金

境内非国有法

人
0.78% 839,949 0 0

国元证券股份有限公司 国有法人 0.65% 700,000 700,000 0

平安证券有限责任公司
境内非国有法

人
0.65% 700,000 700,000 0

东北证券股份有限公司
境内非国有法

人
0.65% 700,000 700,000 0

徐州燃控科技股份有限公司 2010 年年度报告摘要

10

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行－兴业社会责任股票型证券投

资基金
869,700 人民币普通股

交通银行－华安策略优选股票型证券投资基

金
839,949 人民币普通股

何雪萍 600,000 人民币普通股

中信信托有限责任公司－双盈 8 号 439,947 人民币普通股

招商银行－兴业合润分级股票型证券投资基

金
400,000 人民币普通股

兴业银行-兴业有机增长灵活配置混合型证券

投资基金
399,977 人民币普通股

中国工商银行－安信证券投资基金 250,000 人民币普通股

交通银行－华安创新证券投资基金 250,000 人民币普通股

中国建设银行－民生加银精选股票型证券投

资基金
199,920 人民币普通股

郑红 194,253 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

未发现公司股东之间存在关联关系或属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》规定的一致

行动人。

6.3 控股股东及实际控制人情况介绍

6.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

6.3.2 控股股东及实际控制人具体情况介绍

（一）控股股东简介